
Rada města Chlumec 

 

 

Usnesení  

 

z 70. schůze Rady města Chlumec – volební období 2022 - 2026 

konané dne 08.10.2024 od 10:00 hod 

v kanceláři starostky v sídle Městského úřadu, Muchova 267, Chlumec 

 

 

Usnesení č. 1/70R/2024 

Schválení programu schůze 

RM po projednání 

 

schvaluje 

program 70. schůze RM: 

1. Schválení programu schůze 

2. Prodloužení nájemní smlouvy č. B/6/2023 k bytové jednotce č. 3 v ulici Stradovská 

385, Chlumec 

3. Rámcová smlouva „Instalace městského mobiliáře ve městě Chlumec“ 

4. Rámcová smlouva na dendrologické služby 

5. Smlouva na zimní údržbu místních komunikací a čištění komunikací po zimním 

období 

6. Smlouva o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do elektrizační 

soustavy 

7. Oprava panelového chodníku v ulici Tuchomyšlská 

8. Vyřazení uchazeče z konkursu na ředitele MŠ Pod Horkou Chlumec 

9. Dodatek pojistné smlouvy o pojištění majetku 

10. Darovací smlouva pro JSDH Chlumec od Hasičského záchranného sboru ÚK 

11. Rozpočtové opatření 

12. Oprava plotu MŠ Pod Horkou 

13. Zrušení veřejné zakázky – Rekreační areál Nový rybník u Chlumce – herní socha 

lva 

14. Vyhlášení veřejné zakázky – Rekreační areál Nový rybník u Chlumce – herní socha 

lva opakovaná výzva 

15. Vyhlášení veřejné zakázky – Restaurování kombinované mozaiky – Zdravotní 

středisko Chlumec 

 

 

Usnesení č. 2/70R/2024 

Pronájem bytové jednotky č. 3, Stradovská 385, Chlumec – zveřejnění záměru 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 

zveřejnění záměru pronajmout bytovou jednotku č. 3, o velikosti 1+0, I. kategorie, v 1. 

NP bytového domu Stradovská 385, Chlumec, od 01.11.2024 na dobu neurčitou. 

Stanovená kauce ve výši 5000,- Kč bude uhrazena na účet Města Chlumec před 

podpisem nájemní smlouvy, měsíční nájemné bude činit 153 Kč/m² K bez služeb a 

energií. 

 



B) ukládá  

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, záměr města dle bodu 

A) tohoto usnesení zveřejnit. 

Termín: 10.10.2024 

 

 

Usnesení č. 3/70R/2024 

Rámcová smlouva „Instalace městského mobiliáře ve městě Chlumec“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy na průběžnou instalaci městského mobiliáře ve městě 

Chlumec s panem Slavomírem Piroutkem, Skřivánčí 95, 403 39 Chlumec, IČ: 

40223329, do vyčerpání částky 300 000 Kč bez DPH. 

 

B) ukládá 

Miloslavě Davidové, referentovi odboru investic a životního prostředí, zajištění podpisu 

rámcové smlouvy na provedení prací panem Slavomírem Piroutkem dle bodu A tohoto 

usnesení 

Termín: 18.10.2024 

 

 

Usnesení č. 4/70R/2024 

Rámcová smlouva „Odborná údržba dřevin, rizikové kácení dřevin, vydávání 

dendrologických posudků a odborný dendrologický dozor“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy na dendrologické služby pro město Chlumec se 

společností Stromy, krajina, zeleň, s.r.o. zastoupena paní Mgr. Jitkou Müllerovou DiS., 

Libouchec 20, Libouchec 403 35, IČ: 04791738, na dobu určitou, po dobu trvání do 

31.12.2026, nebo do vyčerpání částky 300 000 Kč bez DPH. 

 

B) ukládá 

Miloslavě Davidové, referentovi odboru investic a životního prostředí, zajištění podpisu 

rámcové smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 18.10.2024 

 

 

Usnesení č. 5/70R/2024 

Smlouva o dílo „Zajištění zimní údržby místních komunikací a mokré čištění komunikací 

po zimním období“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na „Zajištění zimní údržby místních komunikací a mokré 

čištění komunikací po zimním období“ pro město Chlumec a městské části se 

společností Marius Pedersen, a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 

42194920, na dobu určitou do 30.05.2025, cena za celý předmět plnění nepřesáhne 

částku 500 000 Kč bez DPH. 



 

B) ukládá 

Miloslavě Davidové, referentovi odboru investic a životního prostředí, zajištění podpisu 

smlouvy o dílo dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 18.10.2024 

 

 

Usnesení č. 6/70R/2024 

Smlouva o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do elektrizační soustavy 

RM po projednání  

 

A) bere na vědomí 

výpověď Smlouvy o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do 

elektrizační soustavy č. FV202100005 mezi Městem Chlumec a společností 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

 

B) schvaluje 

uzavření Smlouvy o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do 

elektrizační soustavy mezi Městem Chlumec a společností ARMEX ENERGY a. s., IČ 

27266141, sídlo Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín na výkup elektřiny od 01. 01. 2025 

do 31. 12. 2025 vyrobené FVE na střeše budovy zdravotního střediska za jednotkovou 

cenu 0,50 Kč/kWh. 

 

C) ukládá 

Luboru Kindlovi, vedoucímu úseku údržby, zajistit uzavření Smlouvy dle bodu B) 

tohoto usnesení. 

Termín: 31.10.2024  

 

 

Usnesení č. 7/70R/2024 

Oprava panelového chodníku v ulici Tuchomyšlská 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

opravu panelového chodníku v ulici Tuchomyšlská, na parcele .V.118/2, v k.ú. Chlumec 

u Chabařovic, za cenu 99 000,- Kč bez DPH, 119 790,- Kč s DPH, zhotovitelem 

Slavomír Piroutek, IČ: 40223329. 

 

B) ukládá  

Ing. Petru Říhovi, vedoucímu odboru investic a životního prostředí, zajistit vystavení 

objednávky dle bodu A). 

Termín: 18.10.2024 

 

 

Usnesení č. 8/70R/2024 

Vyřazení uchazeče z konkursu na ředitele MŠ Pod Horkou Chlumec 

RM po projednání a na návrh konkursní komise 

 

vyřazuje 

uchazeče konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 



příspěvkové organizace Mateřská škola Pod Horkou, Muchova 223, Chlumec – 

příspěvková organizace: 

- Bc. Radku Lukáčovou vzhledem k tomu, že nesplnila podmínky konkursu dle § 3 písm. 

b) a d) vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

konkursních komisích. 

 

 

Usnesení č. 9/70R/2024 

Dodatek pojistné smlouvy o pojištění majetku  

RM po projednání  

 

A) schvaluje 

změnu pojistné smlouvy č. 0521674018 o pojištění majetku a odpovědnosti města 

od společnosti DVORNÍ GROUP s.r.o., IČO 25025732, sídlo Blatenská 2167/103, 

Chomutov, s účinností od 01.10.2024 s celkovou cenou pojistného ve výši 283 177 

Kč/rok (nyní navýšení o 5 801 Kč ročně).  

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, pojistnou smlouvu ve znění změny uvedené 

v bodě A) tohoto usnesení uzavřít. 

Termín: 9.10.2024 

 

 

Usnesení č. 10/70R/2024 

Darovací smlouva pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Chlumec od Hasičského sboru 

ÚK 

RM po projednání  

 

A) schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje, se sídlem Horova 1340/10, Ústí nad Labem (IČO 70886300) jako dárcem a 

Městem Chlumec jako obdarovaným v hodnotě darovaného majetku 60 523,75 Kč. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice, starostce města, uzavření Smlouvy dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín: 15.10.2024  

 

 

Usnesení č. 11/70R/2024 

Rozpočtové opatření 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

rozpočtové opatření č. 18/2024 takto: 

a) zvýšení příjmové části rozpočtu o 126 000 Kč v položce 4111 neinvestiční přijaté 

transfery a současně zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 126 000 Kč v paragrafu 

6115 – Volby do zastupitelstev územních samosprávních celků. 

b) snížení nespecifikované rezervy o 170.000,- Kč ( paragraf 6409) 

c) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 100.000,- Kč v paragrafu 5512 Požární ochrana 

a pol 5021 Ostatní osobní výdaje ( dohody o provedení práce) 



d) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 70.000,- Kč v paragrafu 6320 Pojištění funkčně 

nespecifikované 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit rozpočtové opatření dle bodu A) na 

vědomí zastupitelstvu města. 

Termín: 13. ZM 

 

 

Usnesení č. 12/70R/2024 

Smlouva o dílo „Oprava plotové podezdívky a výměna plotových svařovaných dílů“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo se společností MONT UNION s.r.o., Marie Kršňákové 134, 

40317 Chabařovice, IČ: 25002031, na částku 441 781,91 Kč s DPH na opravu plotu 

v Mateřské škole Pod Horkou, Muchova 223, Chlumec – příspěvková organizace. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení uzavřít.  

Termín: 18.10.2024 

 

 

Usnesení č. 13/70R/2024 

Zrušení veřejné zakázky – Rekreační areál Nový rybník u Chlumce – herní socha lva 

RM po projednání 

 

A) rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekreační areál Nový 

rybník u Chlumce – herní socha lva“. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, podepsat rozhodnutí dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

Termín: 15.10.2024  

 

 

Usnesení č. 14/70R/2024 

Vyhlášení veřejné zakázky – Rekreační areál Nový rybník u Chlumce – herní socha lva 

opakovaná výzva 
RM po projednání 

 

A) schvaluje  

vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekreační 

areál Nový rybník u Chlumce – herní socha lva – opakovaná výzva“.  

 

B) schvaluje  

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekreační areál 

Nový rybník u Chlumce – herní socha lva – opakovaná výzva“ včetně jejích příloh.  

 

C) jmenuje  



komisi v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekreační areál 

Nový rybník u Chlumce – herní socha lva – opakovaná výzva“, která je pověřena funkcí 

otevírání obálek, posouzením a hodnocením nabídek ve složení: 

1. Mgr. Edna Řeháková  náhradník: JUDr. Veronika Srnková 

2. Mgr. Lenka Kindlová  náhradník: Mgr. Václav Houfek 

3. Ing. Markéta Vinklárková  náhradník: Petr Říha 

 

 

Usnesení č. 15/70R/2024 

Vyhlášení veřejné zakázky – Restaurování kombinované mozaiky – Zdravotní středisko 

Chlumec 

RM po projednání 

 
A) schvaluje  

vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Restaurování 

kombinované mozaiky – Zdravotní středisko Chlumec“.  

 

B) schvaluje  

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Restaurování 

kombinované mozaiky – Zdravotní středisko Chlumec“ včetně jejích příloh.  

 

C) jmenuje  

komisi v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Restaurování 

kombinované mozaiky – Zdravotní středisko Chlumec“, která je pověřena funkcí otevírání 
obálek, posouzením a hodnocením nabídek ve složení: 

1. Mgr. Edna Řeháková  náhradník: JUDr. Veronika Srnková 

2. Mgr. Lenka Kindlová  náhradník: Mgr. Václav Houfek 

3. Ing. Markéta Vinklárková  náhradník: Petr Říha 

 

 

 

 

 

V Chlumci dne 17.10.2024. 

 

 

 

 

 

JUDr. Veronika Srnková v. r. 

starostka města 

Mgr. Lenka Kindlová v. r. 

1. místostarostka města 

 


